
číslo sml. MPO: 28/94-D12     čj. dodatku MPO: MPO 24832/2025 
sp. zn. sml. MPO: MPO 19686/2019     PID:  MIPOX04G5CGB 

D O D A T E K   č. 12 
ke smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 25. 10. 1994 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01. 02.1996, Dodatku č. 2 ze dne 10. 02. 2003, Dodatku č. 3 ze dne 
23. 02. 2004, Dodatku č. 4 ze dne 18. 01. 2005, Dodatku č. 5 ze dne 20. 01. 2006, Dodatku č. 6 

ze dne 30. 01. 2006, Dodatku č. 7 ze dne 27. 6. 2016, Dodatku č. 8 ze dne 28. 2. 2019, Dodatku č. 9 
ze dne 24. 1. 2020, Dodatku č. 10 ze dne 13. 2. 2023 a Dodatku č. 11 ze dne 29. 2. 2024 

Čl. I 
Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu 
se sídlem:  Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město 
IČ:     47609109   
DIČ:   CZ47609109 
Zastupuje:  Ing. Jan Benátský, ředitel odboru hospodářské správy 
Bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: 1525001/0710 
(dále jen „objednatel“ nebo „MPO“) 

a 

František Fiala 
se sídlem:  Na Tribulkách 157, 285 06 Sázava – Černé Budy 
IČ:     61368270   
DIČ:   CZ7304150865 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento dodatek č. 12 (dále jen „Dodatek“)  

Čl. II 
1. Zhotovitel na základě Smlouvy provádí pro objednatele podle jeho požadavků drobné opravy 

a údržbu budov, které jsou v majetku státu a objednatel má příslušnost s nimi hospodařit a další 
práce spočívající při přemísťovaní materiálů a zařízení těchto objektů. 

2. Průměrná míra inflace za uplynulý kalendářní rok (2024) činila podle Českého statistického 
úřadu 2,4 %. Vzhledem k této skutečnosti a v souladu s ujednáním uvedeným v čl. IV odst. 4 
písm. a) Smlouvy se cena prací zvyšuje z 217,00 Kč na 222,00 Kč za jednu hodinu práce. 

3. Změna podle odstavce 2 tohoto článku se uplatní od 1. 1. 2025. 

Čl. III 
1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), a rovněž na profilu objednatele, případně i na dalších 
místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění tohoto Dodatku prostřednictvím registru 
smluv zajistí objednatel. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 
4. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

 

V Praze dne  6.3.2025    V Praze dne                6.3.2025  

František Fiala      Ministerstvo průmyslu a obchodu 
 
 
______________________________   ____________________________ 
František Fiala      Ing. Jan Benátský 
       ředitel odboru hospodářské správy 


